






















LE SELEZIONI P&V 
PARMIGIANO REGGIANO 
24 MESI
all’etto

2,70

2,30

0025896

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
GORGONZOLA AL 
CUCCHIAIO
all’etto

2,70

2,20

0019942

22,00 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
MAIORCHINO
all’etto

3,00

2,70

0056909

27,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V FONTINA 
VALDOSTANA
all’etto

2,30

1,99

0053365

19,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
LEERDAMMER
all’etto

1,79

1,49

0025929

14,90 Euro/KG 

- 16 %

OCCELLI FORMAGGIO AL 
BAROLO RISERVA
all’etto

4,39

3,69

0033173

36,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO MARZOLINO
all’etto

2,60

2,20

0095319

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
CASTELMAGNO DOP 
MONTAGNA
all’etto

3,20

2,60

0060477

26,00 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
EMMENTALER GROTTA 
STAGIONATO 24 MESI
all’etto

2,69

2,39

0032596

23,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
RACLETTE
all’etto

2,50

2,20

0056226

22,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
PORCHETTA DI ARICCIA
all’etto

2,59

2,19

0029693

21,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
VENTRICINA PICCANTE
all’etto

1,80

1,50

0094566

15,00 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
PANCETTA GR. 250
al pezzo

5,90

5,00

0097054

20,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO COTTO SAN 
GIOVANNI
all’etto

3,49

2,95

0060039

29,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
AL NATURALE SENZA 
NITRITI E NITRATI
all’etto

3,60

3,00

0060041

30,00 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
GUANCIALE STAGIONATO 
GR. 250
al pezzo

6,50

5,50

0093675

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA AL TARTUFO
all’etto

3,20

2,70

0054746

27,00 Euro/KG 

- 15 %

NEGRONI SALAME ALLA 
CACCIATORA DOP MINI GR. 
160 CIRCA
all’etto

2,50

1,90

0057513

19,00 Euro/KG 

- 24 %



LE SELEZIONI P&V SPECK 
RISERVA AL NATURALE 
SENZA NITRITI E NITRATI
all’etto

4,00

3,60

0091418

36,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V OLIVE 
BIANCHE CERIGNOLA
all’etto

1,80

1,59

0032710

15,90 Euro/KG 

- 11 %

EUROVERDE CAROTE 
JULIENNE G 200
al pezzo

1,19

0,89

0090794

4,45 Euro/KG 

- 25 %

EUROVERDE CUORI DI 
LATTUGA 160G
al pezzo

1,59

1,29

0091674

8,06 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA BIETOLE IN 
BUSTA GR. 400
al pezzo

2,89

2,19

0097763

5,47 Euro/KG 

- 24 %

NATURIZIA LATTUGHINO 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

0094139

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA MISTICANZA 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

0094140

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA RUCOLA BIO 
70G
al pezzo

1,59

1,29

0094138

18,43 Euro/KG 

- 18 %

BONDUELLE LE TENERE 
INSALATINE GR. 125
al pezzo

2,09

1,69

0091867

13,52 Euro/KG 

- 19 %

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE GR. 230
al pezzo

2,09

1,79

0024883

7,78 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
SPEZZATINO DI VITELLO II 
TAGLIO
al KG

15,50

13,50

0062999

13,50 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER AL CACIO 
CAVALLO GR.150 CIRCA
al KG

12,90

10,90

0072245

10,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DATTERINO E 
BASILICO GR. 150 CIRCA
al KG

14,90

11,90

0071589

11,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V TRITATO 
MISTO
al KG

13,50

12,00

0027471

12,00 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI POLLO E 
SCAROLA
al KG

17,00

15,00

0063444

15,00 Euro/KG 

- 11 %

AMADORI HAMBURGER 
DI TACCHINO ANTIBIOTIC 
FREE X2 GR. 204
al pezzo

2,79

1,99

0027933

9,75 Euro/KG 

- 28 %

AMADORI ORTAIOLE 
COTOLETTE CON SPINACI 
GR. 220
al pezzo

2,69

1,99

0024049

9,05 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA ALLA PIZZAIOLA
al KG

8,90

7,90

0054671

7,90 Euro/KG 

- 11 %



LE SELEZIONI P&V STINCO 
DI MAIALE BIANCO 
SICILIANO CIRCA GR. 700
al KG

8,00

7,00

0018697

7,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V PETTO 
DI POLLO MODICANO A 
FETTE
al KG

12,90

10,90

0031784

10,90 Euro/KG 

- 15 %

AMADORI SOVRACOSCE DI 
POLLO GR. 500 CIRCA
al KG

7,49

5,99

0027928

5,99 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V COSCE 
DI POLLO AROMATIZZATE
al KG

8,90

7,50

0056569

7,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
MANZETTA PRUSSIANA 
COSTATA
al KG

50,00

42,00

0026114

42,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
FRIARIELLI RIPASSATI
al KG

16,00

13,90

0036247

13,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
GATEAU DI PATATE 
CON PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA
al KG

16,50

14,50

0053203

14,50 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V GIRI 
RIPASSATI
al KG

16,00

13,90

0036246

13,90 Euro/KG 

- 13 %

CITTERIO TAGLIETTE 
GUANCIALE GR. 90
al pezzo

2,59

1,69

0031918

18,78 Euro/KG 

- 34 %

BIRAGHI PECORINO 
GRATTUGGIATO FRESCO 
GR. 100
al pezzo

2,69

2,19

0025261

21,90 Euro/KG 

- 18 %

BIRAGHI PETALI SOTTILI 
80G
al pezzo

2,29

1,69

0026336

21,13 Euro/KG 

- 26 %

AGRIFORM GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GR. 80
al pezzo

1,99

1,39

0097712

17,38 Euro/KG 

- 30 %

AGRIFORM GRANA PADANO 
DOP GR. 250
al pezzo

5,50

3,99

0097780

15,96 Euro/KG 

- 27 %

PERLA STRACCIATELLA 
GR. 200
al pezzo

4,29

3,29

0097374

16,45 Euro/KG 

- 23 %

SOLE SOLARETTO GR. 270
al pezzo

3,49

2,99

0021504

11,07 Euro/KG 

- 14 %

GRANAROLO MOZZARELLA 
ACCADI LIGHT GR. 100
al pezzo

1,89

1,39

0097375

13,90 Euro/KG 

- 26 %



SANTA LUCIA MOZZARELLA 
TRIS GR. 100 X3
al pezzo

3,99

2,19

0021542

7,30 Euro/KG 

- 45 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA PANETTO 
GR. 400
al pezzo

4,49

2,99

0021525

7,47 Euro/KG 

- 33 %

SOLE NUVOLETTA PERLINE 
DI MOZZARELLA GR.150
al pezzo

2,19

1,59

0021531

10,60 Euro/KG 

- 27 %

GALBANI CERTOSINO 
GR. 100
al pezzo

1,69

1,39

0075908

13,90 Euro/KG 

- 17 %

SANTA LUCIA RICOTTA 
LIGHT GR. 90 X 2
al pezzo

1,89

1,39

0018028

7,72 Euro/KG 

- 26 %

OSELLA ROBIOLA LEGGERA 
GR. 90
al pezzo

1,99

1,19

0096809

13,22 Euro/KG 

- 40 %

JOCCA  FORMAGGIO A 
FIOCCHI GR. 175
al pezzo

2,89

1,89

0021419

10,80 Euro/KG 

- 34 %

PHILADELPHIA LIGHT GR. 
80 X 2
al pezzo

3,49

2,29

0021371

14,31 Euro/KG 

- 34 %

UNCONVENTIONAL 
CUBETTI DI TOFU ALLA 
MEDITERRANEA GR. 150
al pezzo

2,49

1,99

0097379

13,27 Euro/KG 

- 20 %

UNCONVENTIONAL MINI 
BURGER BARBABIETOLA 
GR. 180
al pezzo

3,59

2,89

0097377

16,06 Euro/KG 

- 19 %

UNCONVENTIONAL MINI 
BURGER SPINACI GR. 180
al pezzo

3,59

2,89

0097378

16,06 Euro/KG 

- 19 %

GARDEN GOURMET 
NUGGETS DI SOIA GR. 200
al pezzo

2,99

2,09

0097715

10,45 Euro/KG 

- 30 %

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA GR. 
175
al pezzo

3,99

2,89

0076296

16,51 Euro/KG 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA GR. 150
al pezzo

4,69

3,19

0024199

21,27 Euro/KG 

- 31 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA SENZA AGLIO 
GR. 150
al pezzo

4,69

3,19

0024200

21,27 Euro/KG 

- 31 %

LE SELEZIONI P&V 
CARPACCIO DI POLPO 80 G
al pezzo

7,90

6,90

0091146

86,25 Euro/KG 

- 12 %

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI GR. 250
al pezzo

3,99

2,29

0019383

9,16 Euro/KG 

- 42 %

SOVERINI TORTELLINI 
PROSCIUTTO CRUDO E 
PARMIGIANO REGGIANO 
GR.250
al pezzo

3,99

2,29

0019384

9,16 Euro/KG 

- 42 %

GAROFALO NERANO 
ZUCCHINE E PROVOLONE 
GR. 230
al pezzo

2,99

2,59

0096927

11,26 Euro/KG 

- 13 %

GAROFALO RAVIOLI 
MEZZELUNE TARTUFO 
RICOTTA BUFALA GR. 230
al pezzo

2,99

2,59

0078203

11,26 Euro/KG 

- 13 %

GAROFALO SFOGLIA 
FRESCA LASAGNE GR. 250
al pezzo

1,99

1,59

0028923

6,36 Euro/KG 

- 20 %



GAROFALO GIRASOLI 
RICOTTA SCORZA LIMONE 
GR. 230
al pezzo

2,99

2,59

0077382

11,26 Euro/KG 

- 13 %

GAROFALO RAVIOLI 
RICOTTA SPINACI GR. 230
al pezzo

2,99

2,59

0021127

11,26 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE P&V 
GNOCCHETTI GR.500
al pezzo

2,99

1,99

0033291

3,98 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
GNOCCHI GR.400
al pezzo

2,99

1,99

0033290

4,97 Euro/KG 

- 33 %

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI CARCIOFI GR. 250
al pezzo

4,49

2,69

0022794

10,76 Euro/KG 

- 40 %

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI FUNGHI PORCINI GR. 250
al pezzo

4,49

2,69

0022793

10,76 Euro/KG 

- 40 %

RANA FETTUCCINE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022825

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA PAGLIA E 
FIENO GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022813

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022810

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TROFIETTE FRESCHE 
GR. 500
al pezzo

2,99

1,59

0022820

3,18 Euro/KG 

- 46 %

GRANAROLO MASCARPONE 
GR. 500
al pezzo

5,99

4,19

0021593

8,38 Euro/KG 

- 30 %

GALBANI BEL PAESE FETTE 
GR. 120
al pezzo

2,49

1,89

0015930

15,75 Euro/KG 

- 24 %

GALBANI GALBANINO 
FETTE GR. 120
al pezzo

2,49

1,89

0078296

15,12 Euro/KG 

- 24 %

GALBANI GALBANINO 
FETTE AFFUMICATE GR. 110
al pezzo

2,49

1,89

0031601

17,18 Euro/KG 

- 24 %

LEERDAMMER FETTE 
EXTRASOTTILI GR. 80
al pezzo

1,99

1,39

0023894

17,38 Euro/KG 

- 30 %

LEERDAMMER LIGHTLIFE 
FETTE GR. 100
al pezzo

2,29

1,79

0031578

17,90 Euro/KG 

- 21 %

CAMEO MUU MUU GO! 
BUDINO AL CIOCCOLATO E 
VANIGLIA GR. 80
al pezzo

1,16

0,89

0017037

11,13 Euro/KG 

- 23 %

ACTIVIA KEFIR GUSTO 
AVENA 320 G
al pezzo

1,89

1,49

0094833

4,66 Euro/KG 

- 21 %

ACTIVIA KEFIR BIANCO 
320 G
al pezzo

1,89

1,49

0091279

4,66 Euro/KG 

- 21 %

ACTIVIA KEFIR MIRTILLO 
GR. 320
al pezzo

1,89

1,49

0091280

4,66 Euro/KG 

- 21 %

GRANAROLO YOGURT AQ 
BIANCO DOLCE GR 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0073428

3,56 Euro/KG 

- 31 %



GRANAROLO YOGURT AQ 
BANANA GR. 125 X 2
al pezzo

1,39

0,89

0022165

3,56 Euro/KG 

- 35 %

GRANAROLO YOGURT AQ 
FRAGOLA GR. 125 X 2
al pezzo

1,39

0,89

0073430

3,56 Euro/KG 

- 35 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO LIQUIRIZIA GR. 250
al pezzo

2,49

1,89

0091329

7,56 Euro/KG 

- 24 %

SCALDASOLE YOGURT ALLA 
MELA E CANNELLA BIO 
GR. 250
al pezzo

2,49

1,89

0022563

7,56 Euro/KG 

- 24 %

SCALDASOLE YOGURT BIO 
AL COCCO GR. 150
al pezzo

1,59

1,19

0098067

7,93 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE YOGURT BIO 
ALLA CILIEGIA GR. 150
al pezzo

1,59

1,19

0098066

7,93 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE YOGURT BIO 
ALLA PESCA GR. 150
al pezzo

1,59

1,19

0098065

7,93 Euro/KG 

- 25 %

MILK KEFIR COLATO GRECO 
GR. 150
al pezzo

1,49

0,99

0096661

6,60 Euro/KG 

- 33 %

ACTIVIA YOGURT AVENA E 
NOCI AI CEREALI E FRUTTA 
GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022048

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT KIWI AI 
CEREALI E FRUTTA GR. 
125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022049

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTVIA YOGURT PERA E 
CEREALI E FRUTTA GR. 
125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022051

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT 
VELLUTATO FRAGOLA GR. 
125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0024572

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT BIANCO 
NATURALE GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022052

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT ANANAS 
0% GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022059

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT BIANCO AI 
CEREALI GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022046

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 0 
% BIANCO GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022058

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 0 
% ALLA CILIEGIA GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022078

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 
0% AI FRUTTI DI BOSCO 
GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022077

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 
0% ALLA FRAGOLA GR. 
125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022071

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT  FRAGOLA 
GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022055

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 0 
% AL KIWI GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022060

5,38 Euro/KG 

- 20 %



ACTIVIA YOGURT MAGRO 0 
% ALLA PESCA GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022074

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT MAGRO 0 
% ALLA PRUGNA GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022070

5,38 Euro/KG 

- 20 %

ACTIVIA YOGURT PRUGNE  
GR. 125 X4
al pezzo

3,39

2,69

0022056

5,38 Euro/KG 

- 20 %

FAGE FRUYO 0% ANANAS 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033785

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% BANANE 
GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0033765

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% CAFFE 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033777

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% CILIEGIA 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033786

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO FRAGOLA 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033778

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% FRUTTI DI 
BOSCO GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033770

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% LIMONE 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033780

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% MANGO 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033771

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% MIRTILLO 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033773

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% PERA 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033769

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% PESCA 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033787

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 0% VANIGLIA 
GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0033784

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 1,3% COCCO 
GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0033766

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE FRUYO 1,8% 
STRACCIATELLA GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0033768

7,93 Euro/KG 

- 33 %

MILA SKYR BIANCO GR. 150
al pezzo

1,59

1,09

0016508

7,27 Euro/KG 

- 31 %

MILA SKYR AL COCCO 
GR.150
al pezzo

1,59

1,09

0032397

7,27 Euro/KG 

- 31 %

MILA SKYR ALLA 
STRACCIATELLA GR.150
al pezzo

1,59

1,09

0032396

7,27 Euro/KG 

- 31 %

MILA SKYR ALLA VANIGLIA 
GR. 150
al pezzo

1,59

1,09

0017293

7,27 Euro/KG 

- 31 %



KRAFT FETTINE 175G
al pezzo

1,99

1,69

0091504

9,66 Euro/KG 

- 15 %

SOTTILETTE FILA E FONDI 
GR.200
al pezzo

2,99

2,19

0021320

10,95 Euro/KG 

- 26 %

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO GR.200
al pezzo

2,89

2,19

0034632

10,95 Euro/KG 

- 24 %

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI  GR. 175
al pezzo

2,19

1,69

0021740

9,66 Euro/KG 

- 22 %

CHIURO LATTE PIU DI 
INTERO 1LT
al pezzo

2,19

1,69

0094111

1,69 Euro/KG 

- 22 %

CHIURO LATTE PIU DI 
PARZIALMENTE SCREMATO 
1LT
al pezzo

2,19

1,69

0094112

1,69 Euro/KG 

- 22 %

MULLER MULLERMILCH 
PROTEICO AL COOKIES 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,59

0097818

3,97 Euro/KG 

- 27 %

MULLER MULLERMILCH 
PROTEICO AL CIOCCOLATO 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,59

0097817

3,97 Euro/KG 

- 27 %

SOLE PANNA FRESCA 35 % 
ML. 250
al pezzo

3,29

2,69

0072079

2,69 Euro/KG 

- 18 %

PARMAREGGIO BURRO 
GR. 200
al pezzo

3,49

2,49

0021334

12,45 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO CRUDO 
TARTUFATO GR90
al pezzo

4,99

3,99

0017903

44,33 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA 100G
al pezzo

3,29

2,49

0093645

24,90 Euro/KG 

- 24 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALAME FELINO IGP GR80
al pezzo

4,39

3,49

0017310

43,63 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
SPECK & BRIE GR. 120
al pezzo

4,99

3,99

0094430

33,25 Euro/KG 

- 20 %

CITTERIO MERENDA 
SALAME RUSTICO GR. 30
al pezzo

1,09

0,89

0038294

29,67 Euro/KG 

- 18 %

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO GR. 40
al pezzo

1,29

0,89

0022543

22,25 Euro/KG 

- 31 %

CITTERIO MERENDA 
SALAME MILANO GR. 30
al pezzo

1,09

0,89

0022546

29,67 Euro/KG 

- 18 %

CITTERIO LA MERENDA 
PETTO DI TACCHINO GR. 40
al pezzo

1,29

0,89

0063982

22,25 Euro/KG 

- 31 %

CITTERIO PROSCIUTTO DI 
PARMA 70 G
al pezzo

4,49

2,99

0047482

42,71 Euro/KG 

- 33 %

NEGRONI PETTO DI 
TACCHINO GR. 150
al pezzo

3,29

2,49

0058291

16,60 Euro/KG 

- 24 %

AIA WUDY WURSTEL 
CLASSICO GR. 125
al pezzo

0,89

0,59

0097025

5,90 Euro/KG 

- 33 %



GRANTERRE TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
150
al pezzo

3,19

2,29

0022508

15,27 Euro/KG 

- 28 %

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO DI PATATE CON 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA E GRANA 
PADANO 2 X 100 G
al pezzo

3,49

2,29

0090991

11,45 Euro/KG 

- 34 %

VALLE’ PASTA BRISEE 
GR. 230
al pezzo

2,59

1,99

0022731

8,65 Euro/KG 

- 23 %

VALLE’ PASTA SFOGLIA 
GR. 230
al pezzo

2,59

1,99

0022730

8,65 Euro/KG 

- 23 %

BUITONI SFOGLIA 
INTEGRALE GR. 230
al pezzo

2,89

1,99

0034804

8,65 Euro/KG 

- 31 %

GRANTERRE TENERONI 
MERENDA GR. 170
al pezzo

1,99

1,49

0067941

8,76 Euro/KG 

- 25 %

CAMEO MUU MUU BUDINO 
ALLA VANIGLIA CON 
CONFETTI 125G
al pezzo

1,29

0,99

0022936

7,92 Euro/KG 

- 23 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL CACAO 
GR.200
al pezzo

1,99

1,39

0034623

3,97 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
GR.200
al pezzo

1,99

1,39

0034624

3,97 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL BURRO DI 
ARACHIDI E CACAO GR.200
al pezzo

1,99

1,39

0034625

3,97 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT AL 
CARAMELLO GR.200
al pezzo

1,99

1,39

0034626

3,97 Euro/KG 

- 30 %

RE SALMONE SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
GR. 260
al pezzo

13,90

9,90

0092163

38,08 Euro/KG 

- 28 %

PARMA IS PAGNOTTO 
NORVEGESE GR. 160
al pezzo

3,69

2,69

0022120

16,81 Euro/KG 

- 27 %

PARMA IS  IL PAGNOTTO 
SFIZIOSO 160 G
al pezzo

3,69

2,69

0090132

16,81 Euro/KG 

- 27 %

PARMA IS PAGNOTTO 
TIROLESE GR. 160
al pezzo

3,69

2,69

0025238

16,81 Euro/KG 

- 27 %

      

ALPEKER FROZEN YOGURT 
STECCO FRAGOLA GR. 240
al pezzo

4,49

3,49

0097333

14,54 Euro/KG 

- 22 %

ALPEKER FROZEN YOGURT 
STECCO MANGO GR. 240
al pezzo

4,49

3,49

0097334

14,54 Euro/KG 

- 22 %

ALGIDA MAGNUM BIANCO 
X 4 GR.316
al pezzo

5,99

4,19

0026551

13,26 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA MAGNUM CLASSICO 
X 4 GR.316
al pezzo

5,99

4,19

0026553

13,26 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA MAGNUM ALLE 
MANDORLE X 4
al pezzo

5,99

4,19

0026559

12,77 Euro/KG 

- 30 %



ALGIDA MAGNUM AL 
PISTACCHIO X 4 GR.308
al pezzo

5,99

4,19

0026561

10,47 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA BOMBONIERA 
MIX DI GUSTI CLASSIC 
MANDORLA E WHITE 
CHOCOLATE GR.104
al pezzo

5,19

3,99

0075646

38,37 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA BOMBONIERA X 12 
GR. 104
al pezzo

5,19

3,99

0023524

38,37 Euro/KG 

- 23 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
MARGHERITA INTEGRALE 
GR. 220
al pezzo

3,75

2,99

0021723

13,59 Euro/KG 

- 20 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
MARGHERITA GR. 220
al pezzo

3,29

2,59

0023304

11,77 Euro/KG 

- 21 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
RUCOLA E POMODORO 
GR. 225
al pezzo

3,29

2,59

0023241

11,51 Euro/KG 

- 21 %

VALSOIA COTOLETTE GR. 
100 X2
al pezzo

4,39

2,99

0023048

14,95 Euro/KG 

- 31 %

FINDUS MISTO MARE 
COZZE, CALAMARI E 
POMODORO GR. 400
al pezzo

6,99

4,29

0023119

10,72 Euro/KG 

- 38 %

FINDUS MISTO MARE 
VONGOLE, CALAMARI E 
MAZZANCOLLE GR. 400
al pezzo

6,99

4,29

0096701

10,72 Euro/KG 

- 38 %

FINDUS MISTO MARE 
VONGOLE E PREZZEMOLO 
GR. 400
al pezzo

6,99

4,29

0096702

10,72 Euro/KG 

- 38 %

BOSCO FAVE SURGELATE 
GR. 600
al pezzo

3,79

2,79

0051503

4,65 Euro/KG 

- 26 %

ALMAVERDE BIO 
CAVOLFIORE A ROSETTE 
GR. 450
al pezzo

3,79

2,59

0021781

5,76 Euro/KG 

- 31 %

ALMAVERDE BIO SPINACI  
GR. 450
al pezzo

2,69

1,59

0021746

3,53 Euro/KG 

- 40 %

OROGEL  CARCIOFI A 
SPICCHI GR. 300
al pezzo

3,49

2,49

0023181

8,30 Euro/KG 

- 28 %

OROGEL FAGIOLINI 
FINISSIMI GR. 600
al pezzo

3,99

2,49

0020493

4,15 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL  VERDURE 
CAMPAGNOLE GR. 450
al pezzo

3,29

1,99

0023211

4,42 Euro/KG 

- 39 %

OROGEL VERDURI 
LEGGEREZZA PASSATO DI 
VERDURE GR. 600
al pezzo

3,79

2,19

0023435

3,65 Euro/KG 

- 42 %



OROGEL VERDURI 
VERDURE SCELTE GR. 600
al pezzo

3,79

2,19

0023424

3,65 Euro/KG 

- 42 %

            

OROGEL  VERDURI ZUCCA E 
CAROTE GR.600
al pezzo

3,79

2,19

0071810

3,65 Euro/KG 

- 42 %

PIZZOLI BARCHETTE 
PATASNELLA GR. 600
al pezzo

3,39

2,29

0095820

3,82 Euro/KG 

- 32 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR. 450
al pezzo

4,39

3,19

0023355

7,09 Euro/KG 

- 27 %

SARTOR LENTICCHIE BIO 
GR. 400
al pezzo

4,49

2,99

0078495

2,99 Euro/KG 

- 33 %

KIOENE BURGER AI CECI 
GR. 160
al pezzo

2,59

1,79

0094284

11,19 Euro/KG 

- 30 %

KIOENE BURGER AGLI 
SPINACI GR. 160
al pezzo

2,59

1,79

0094283

11,19 Euro/KG 

- 30 %

KIOENE COTOLETTA CON 
SPINACI GR. 160
al pezzo

2,59

1,79

0094285

11,19 Euro/KG 

- 30 %

KIOENE MINIBURGER 
ALLE VERDURE GRIGLIATE 
GR. 160
al pezzo

2,59

1,79

0094286

11,19 Euro/KG 

- 30 %

KIOENE MINIBURGER 
CON ZUCCA, CAROTE E 
ROSMARINO GR. 160
al pezzo

2,59

1,79

0094287

11,19 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
CALAMARO DEL 
MEDITERRANEO GR. 200
al pezzo

9,90

7,90

0095802

39,50 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS BURGER DI 
MERLUZZO GR. 170
al pezzo

4,99

3,49

0097607

20,53 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS BASTONCINI DI 
MERLUZZO X12  GR. 300
al pezzo

3,99

3,19

0023103

10,63 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS BURGER DI 
NASELLO GR. 170
al pezzo

4,99

3,49

0097606

20,53 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS BURGER DI 
SALMONE GR. 170
al pezzo

6,19

4,49

0018834

26,41 Euro/KG 

- 27 %

MULAN GYOZA DI CARNE 
GR. 300
al pezzo

4,49

3,49

0098148

11,63 Euro/KG 

- 22 %

MULAN GYOZA GAMBERI 
GR. 300
al pezzo

4,99

3,99

0098149

13,30 Euro/KG 

- 20 %



MULAN MINI INVOLTINO 
PRIMAVERA GR. 300
al pezzo

3,99

2,99

0098145

9,97 Euro/KG 

- 25 %

      

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
AL PISTACCHIO GR.168
al pezzo

2,99

2,39

0035127

14,23 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI RINGO TUBO 
CACAO GR. 165
al pezzo

1,69

0,99

0013257

6,00 Euro/KG 

- 41 %

PAVESI RINGO TUBO ALLA 
VANIGLIA GR. 165
al pezzo

1,69

0,99

0013258

6,00 Euro/KG 

- 41 %

PAVESI GOCCIOLE EXTRA 
DARK GR. 400
al pezzo

2,99

2,69

0012989

6,72 Euro/KG 

- 10 %

DORIA BUCANEVE TUBO 
GR. 200
al pezzo

1,39

0,99

0012945

4,95 Euro/KG 

- 28 %

GENTILINI NOVELLINI 
GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

0028480

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI OSVEGO 
BISCOTTI AI 5 CEREALI 
GR. 500
al pezzo

4,49

3,49

0057490

6,98 Euro/KG 

- 22 %

GENTILINI OSVEGO AL 
CIOCCOLATO GR. 500
al pezzo

4,59

3,49

0069484

6,98 Euro/KG 

- 23 %

GENTILINI OSVEGO GR. 500
al pezzo

3,99

2,99

0028479

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GUTTIAU BISCOTTEDDU 
SAVOIARDI GR.350
al pezzo

3,99

2,99

0036255

8,54 Euro/KG 

- 25 %

OREO MINI GR.40X4
al pezzo

2,79

1,99

0031826

12,44 Euro/KG 

- 28 %

LAZZARONI ZEROLE 
INTEGRALI SENZA 
ZUCCHERO GR. 300
al pezzo

2,99

2,49

0097756

8,30 Euro/KG 

- 16 %

LAZZARONI ZEROLE AL 
LATTE SENZA ZUCCHERO 
GR. 220
al pezzo

2,19

1,79

0097755

8,14 Euro/KG 

- 18 %

COLUSSI GRANTURCHESE 
GR. 400
al pezzo

2,49

1,69

0012850

4,22 Euro/KG 

- 32 %

BAHLSEN BISCOTTI 
MESSINO AL CIOCCOLATO 
FONDENTE E ARANCIA 
GR. 125
al pezzo

2,69

1,99

0039351

15,92 Euro/KG 

- 26 %

BAHLSEN MESSINO 
BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
AL LATTE GR. 125
al pezzo

2,69

1,99

0039380

15,92 Euro/KG 

- 26 %

GALBUSERA RISO SU RISO 
BISCOTTI AI CEREALI E 
CACAO GR. 290
al pezzo

3,39

2,19

0092849

7,55 Euro/KG 

- 35 %



GALBUSERA RISO SU 
RISO FROLLINI AI CEREALI 
GR. 290
al pezzo

3,39

2,19

0092850

7,55 Euro/KG 

- 35 %

FITNESS CEREALI CLASSICI 
GR. 375
al pezzo

4,19

3,19

0019137

8,51 Euro/KG 

- 23 %

NESTLE FITNESS CEREALI 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 375
al pezzo

4,79

3,79

0079146

10,11 Euro/KG 

- 20 %

FITNESS FITNESS CEREALI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
375 G
al pezzo

4,79

3,79

0019146

10,11 Euro/KG 

- 20 %

CORSINI GOLOSI AL CACAO 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
GR. 300
al pezzo

3,99

3,49

0097727

11,63 Euro/KG 

- 12 %

CORSINI GOLOSI CEREALI 
GR. 300
al pezzo

3,99

3,49

0097724

11,63 Euro/KG 

- 12 %

CORSINI GOLOSI 
CRANBERRY GR. 300
al pezzo

3,99

3,49

0097725

11,63 Euro/KG 

- 12 %

CORSINI GOLOSI SENZA 
ZUCCHERO GR. 300
al pezzo

3,99

3,49

0097726

11,63 Euro/KG 

- 12 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
CLASSICI X 6 GR. 240
al pezzo

3,29

2,99

0014176

12,46 Euro/KG 

- 9 %

MULINO BIANCO NASTRINE 
AL CIOCCOLATO X 6 GR. 240
al pezzo

4,29

3,49

0026398

14,54 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO PANE E 
CIOCCOLATO GR. 300
al pezzo

3,69

3,49

0014353

11,63 Euro/KG 

- 5 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
ALL’ALBICOCCA X 6 300G
al pezzo

3,69

3,29

0014231

10,97 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
ALLA CREMA X 6 300 G
al pezzo

3,69

3,29

0014230

10,97 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
AL CIOCCOLATO X 6 GR.300
al pezzo

3,69

3,29

0014253

10,97 Euro/KG 

- 10 %

FROLSI MUFFIN AL CACAO 
56G X 3PZ
al pezzo

2,99

1,99

0094437

11,71 Euro/KG 

- 33 %

FROLSI MUFFIN AL LIMONE 
56G X 3 PZ
al pezzo

2,99

1,99

0094438

11,71 Euro/KG 

- 33 %

FROLSI MUFFIN 
ALL’ARANCIA 56G X 3 PZ
al pezzo

2,99

1,99

0094439

11,71 Euro/KG 

- 33 %

LOACKER CLASSIC WAFER 
CREAMKAKAO GR. 45 X 4
al pezzo

3,69

2,79

0013139

15,50 Euro/KG 

- 24 %

LOACKER CLASSIC WAFER 
NAPOLITANER GR. 45 X 4
al pezzo

3,69

2,79

0013140

15,50 Euro/KG 

- 24 %

MISURA DOLCESENZA 
FETTE BISCOTTATE GR. 320
al pezzo

2,69

1,49

0064753

4,66 Euro/KG 

- 44 %

MISURA FIBREXTRA FETTE 
BISCOTTATE 320G
al pezzo

2,69

1,49

0018931

4,66 Euro/KG 

- 44 %



MISURA NATURA RICCA 
FETTE CON SEGALE E 
AVENA GR. 320
al pezzo

2,69

1,49

0026583

4,66 Euro/KG 

- 44 %

LOCATELLI LATTE CAPRA 
PARZIALMENTE SCREMATO 
ML. 500
al pezzo

3,59

2,99

0021807

5,98 Euro/KG 

- 16 %

STERILGARDA LATTE 
INTERO LT. 1
al pezzo

1,45

1,19

0021821

1,19 Euro/KG 

- 17 %

STERILGARDA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1
al pezzo

1,25

0,99

0021820

0,99 Euro/KG 

- 20 %

STERILGARDA LATTE 
SCREMATO LT. 1
al pezzo

1,19

0,99

0021818

0,99 Euro/KG 

- 16 %

MILA LATTE SENZA 
LATTOSIO UHT LT. 1
al pezzo

2,40

1,80

0053294

1,80 Euro/KG 

- 25 %

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO DI CANNA 
GR. 750
al pezzo

3,49

2,49

0068131

3,32 Euro/KG 

- 28 %

LAVAZZA CAFFE QUALITA 
ROSSA GR.250X2
al pezzo

12,99

8,99

0017839

17,98 Euro/KG 

- 30 %

ILLY CAFFE MACINATO 
MOKA TOSTATO INTENSO 
GR. 185
al pezzo

5,49

4,29

0092445

23,19 Euro/KG 

- 21 %

MORETTINO  PAESI 
DELL’AROMA 30 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO
al pezzo

8,99

7,49

0025026

31,21 Euro/KG 

- 16 %

MORETTINO  PAESI AROMA 
30 CAPSULE COMPATIBILI 
NESPRESSO
al pezzo

8,99

7,49

0025027

45,39 Euro/KG 

- 16 %

MORETTINO CIALDE I PAESI 
DELL’AROMA X 50
al pezzo

9,99

7,49

0017925

20,24 Euro/KG 

- 25 %

MORETTINO  CAFFE 
QUALITA ESPRESSO 
MACINATO GR.250X4
al pezzo

20,99

13,99

0017433

13,99 Euro/KG 

- 33 %

KELLOGG’S CEREALI 
SPECIAL K CIOCCOLATO 
GR. 290
al pezzo

4,49

3,79

0075101

13,07 Euro/KG 

- 15 %

KELLOGG’S CEREALI 
SPECIAL K FRUTTI ROSSI 
GR. 290
al pezzo

4,49

3,79

0075100

13,07 Euro/KG 

- 15 %

SARCHIO MUESLI ACTIVE 
MIX DI CEREALI CON 
FRUTTA GR. 250
al pezzo

4,49

3,49

0027380

13,96 Euro/KG 

- 22 %

SARCHIO MUESLI ENERGY 
MIX DI CEREALI CON 
FRUTTA E CIOCCOLATO 
GR. 250
al pezzo

4,49

3,49

0027381

13,96 Euro/KG 

- 22 %

SARCHIO MUESLI 
WELLNESS CON SEMI E 
MIRTILLI ROSSI BIO GR.300
al pezzo

4,49

3,49

0027378

11,63 Euro/KG 

- 22 %

SARCHIO PORRIDGE GR. 
300
al pezzo

3,49

2,49

0092853

8,30 Euro/KG 

- 28 %

SARCHIO PORRIDGE CON 
MELA E NOCCIOLE GR. 250
al pezzo

4,29

3,29

0093759

10,97 Euro/KG 

- 23 %

MISURA BARRETTE CON 
CIOCCOLATO FONDENTE 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094243

23,25 Euro/KG 

- 26 %



MISURA BARRETTA FRUTTI 
ROSSI SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI GR.120
al pezzo

3,79

2,79

0094244

23,25 Euro/KG 

- 26 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN CON CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094241

23,25 Euro/KG 

- 26 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN AI FRUTTI ROSSI 
GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094242

23,25 Euro/KG 

- 26 %

LINDT CHOCO WAFER AL 
CIOCCOLATO FONDENTE 
ASTUCCIO GR 130
al pezzo

7,99

6,49

0093504

49,92 Euro/KG 

- 18 %

LINDT CHOCO WAFER 
CIOCCOLATO AL LATTE 
E NOCCIOLE ASTUCCIO 
GR. 130
al pezzo

7,99

6,49

0093503

48,07 Euro/KG 

- 18 %

LINDT CHOCOWAFER AL 
LATTE GR. 130
al pezzo

7,99

6,49

0097625

49,92 Euro/KG 

- 18 %

FERRERO ROCHER X 24 
GR. 300
al pezzo

10,90

8,99

0013307

29,97 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA BACI 
CALENDARIO 
DELL’AVVENTO GR. 278
al pezzo

15,99

12,99

0091830

46,73 Euro/KG 

- 18 %

NESTLE AFTER EIGHT 
GR. 200
al pezzo

5,39

4,49

0059058

22,45 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA BACI CLASSIC 
BAG GR. 125
al pezzo

5,49

4,49

0024245

35,92 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

0094776

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
LATTE GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

0097228

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATINI ASSORTITI 
GR. 180
al pezzo

5,49

4,49

0091351

24,94 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
180G
al pezzo

5,49

4,49

0091352

24,94 Euro/KG 

- 18 %

GRISBI CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE GR. 150
al pezzo

3,99

2,99

0037531

19,93 Euro/KG 

- 25 %

MATILDE VICENZI 
SAVOIARDI SENZA GLUTINE 
GR.125
al pezzo

2,89

2,39

0013251

19,12 Euro/KG 

- 17 %

GILLI WAFFLE BURRO E 
GRANELLA DI ZUCCHERO 
GR. 220
al pezzo

3,49

2,99

0023017

13,59 Euro/KG 

- 14 %

PROZIS BURRO D’ARACHIDI 
PROTEIN CHOCO CRISP 
GR. 250
al pezzo

3,99

3,29

0097861

13,16 Euro/KG 

- 17 %

RIGONI NOCCIOLATA BIO 
GR.250
al pezzo

4,99

3,99

0036115

15,96 Euro/KG 

- 20 %

RIGONI NOCCIOLATA 
SENZA LATTE BIO GR.250
al pezzo

5,49

4,49

0036118

17,96 Euro/KG 

- 18 %

VALLE DELL’ETNA CREMA 
PISTACCHIO GR. 200
al pezzo

5,29

3,99

0076835

19,95 Euro/KG 

- 24 %



AMBROSOLI MIELE 
MILLEFIORI GR. 500
al pezzo

7,29

5,99

0018003

11,98 Euro/KG 

- 17 %

PAVESI TOGO FONDENTE 
GR. 120
al pezzo

2,89

2,29

0013117

19,08 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI TOGO LATTE GR.120
al pezzo

2,89

2,29

0013116

19,08 Euro/KG 

- 20 %

GILLI VENTAGLINI GR. 130
al pezzo

3,49

2,99

0023016

23,00 Euro/KG 

- 14 %

BARGILLI CIALDE DI 
MONTECATINI X5
al pezzo

8,50

6,99

0093457

31,07 Euro/KG 

- 17 %

LOISON BISCOTTI AL 
CACAO GR. 200
al pezzo

6,99

5,49

0097641

27,45 Euro/KG 

- 21 %

LOISON BISCOTTI AL CAFFE 
GR. 200
al pezzo

6,99

5,49

0097643

27,45 Euro/KG 

- 21 %

LOISON BISCOTTI ZALETTI 
GR. 200
al pezzo

6,99

5,49

0097642

27,45 Euro/KG 

- 21 %

LOISON BISCOTTO 
CANESTRELLO GR. 200
al pezzo

6,99

5,49

0097639

27,45 Euro/KG 

- 21 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA AGRUMI E 
ZENZERO GR. 260
al pezzo

4,39

3,29

0044386

12,65 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
ALBICOCCA BIO GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0017894

13,16 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI ARANCIA 
AMARA BIO GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0017895

12,65 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI FRUTTI DI 
BOSCO BIO GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0017891

13,16 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
FRAGOLINE BIO GR. 260
al pezzo

4,39

3,29

0017889

12,65 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI MIRTILLI 
NERI BIO GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0017892

13,16 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA PERE BIO 
GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0060787

13,16 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI PESCA BIO 
GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0017893

13,16 Euro/KG 

- 25 %

RIGONI CONFETTURA DI 
PRUGNE BIO GR. 250
al pezzo

4,39

3,29

0044385

13,16 Euro/KG 

- 25 %

SERRA CARAMELLE 
ALL’ARANCIA ROSSA GR. 
100
al pezzo

1,69

1,39

0094599

13,90 Euro/KG 

- 17 %

SERRA CARAMELLE AL 
LIMONE DI SIRACUSA 
GR. 100
al pezzo

1,69

1,39

0094600

13,90 Euro/KG 

- 17 %

SERRA CARAMELLE ALLA 
LIQUIRIZIA DI CALABRIA 
GR. 100
al pezzo

1,69

1,39

0094602

13,90 Euro/KG 

- 17 %



SERRA CARAMELLE ALLA 
MENTA DEL PIEMONTE 
GR. 100
al pezzo

1,69

1,39

0094601

13,90 Euro/KG 

- 17 %

SPERLARI GALATINE AL 
LATTE GR. 125
al pezzo

3,19

2,19

0014051

17,52 Euro/KG 

- 31 %

NOVI CIOCCOLATO 
NOISETTE FONDENTE 
GR. 100
al pezzo

3,29

2,49

0072280

2,49 Euro/KG 

- 24 %

NOVI NOISETTE AL LATTE 
CON NOCCIOLE GR. 100
al pezzo

3,29

2,49

0013443

24,90 Euro/KG 

- 24 %

NOVI NOVIBLOC 70% 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA GR.140
al pezzo

3,59

2,49

0034271

17,79 Euro/KG 

- 30 %

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
RIPIENA AL PISTACCHIO 
GR.100
al pezzo

3,29

2,49

0035791

23,71 Euro/KG 

- 24 %

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 150
al pezzo

3,59

2,49

0013360

16,60 Euro/KG 

- 30 %

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE FINISSIMO GR. 
150
al pezzo

3,59

2,49

0013406

16,60 Euro/KG 

- 30 %

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO FONDENTE 
NERO RIPIENO GR. 105
al pezzo

3,29

2,49

0024430

23,71 Euro/KG 

- 24 %

NOVI TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTENERO GR. 100
al pezzo

3,29

2,49

0013409

24,90 Euro/KG 

- 24 %

LINDT EXCELLENCE FUSION 
70% CACAO E BIANCO 
VELLUTATO GR. 100
al pezzo

4,49

3,69

0097620

36,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE FUSION 
70% CACAO E LATTE EXTRA 
CREMOSO GR. 100
al pezzo

4,49

3,69

0097622

36,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE FUSION 
85% CACAO FIOR DI SALE 
E CIOCCOLATO AL LATTE 
GR. 100
al pezzo

4,49

3,69

0097623

36,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT TAVOLETTA 
EXCELLENCE 70% DELICATO 
GR.100
al pezzo

3,99

3,29

0035786

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO 100 % GR. 50
al pezzo

4,49

3,69

0028302

73,80 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
DECISO AL 85 % GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0013552

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
PRODIGIOSO AL 90% 
GR. 100
al pezzo

4,49

3,29

0013559

32,90 Euro/KG 

- 26 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
78% GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0077758

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT TAVOLETTA VEGAN 
CLASSICA GR. 100
al pezzo

4,99

3,99

0094830

39,90 Euro/KG 

- 20 %

LINDT TAVOLETTA VEGAN 
CIOCCOLATO ALLA 
NOCCIOLA GR. 100
al pezzo

4,99

3,99

0094831

39,90 Euro/KG 

- 20 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO AL 
PEPERONCINO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0050327

32,90 Euro/KG 

- 17 %



LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
INTENSO AL 70% GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0013551

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE DARK 
ORANGE 100G
al pezzo

3,99

3,29

0013554

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL CARAMELLO SALATO 
GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0094827

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE AL 
LIMONE E ZENZERO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0022871

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL PISTACCHIO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0094826

32,90 Euro/KG 

- 17 %

TWININGS TE CLASSICO 
PURE GREEN 25 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0018419

69,80 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
ARANCIA 20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0097893

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE EARL 
GREY 20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0097897

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
FRUTTI DI BOSCO 20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0096960

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
LIMONE 20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0097898

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
MORINGA E LITCHI 20 
FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0097895

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
ZENZERO E LEMONGRASS 
20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0097896

87,25 Euro/KG 

- 22 %

TWININGS TE VERDE 
COLLECTION 20 FILTRI
al pezzo

4,49

3,49

0018439

87,25 Euro/KG 

- 22 %

ALCE NERO CAMOMILLA 
BIO 20 FILTRI
al pezzo

4,29

2,99

0062229

99,67 Euro/KG 

- 30 %

NAMASTE SELEZIONI DI TE 
E TISANE 30 FILTRI
al pezzo

8,99

6,99

0095315

127,09 Euro/KG 

- 22 %

POMPADOUR INFUSO DI 
FINOCCHIO, ANICE E CARVI 
18 FILTRI
al pezzo

3,49

2,79

0094885

93,00 Euro/KG 

- 20 %

POMPADOUR INFUSO FIORI 
DI MALVA 20 FILTRI
al pezzo

3,49

2,79

0094745

93,00 Euro/KG 

- 20 %

POMPADOUR INFUSO ERBE 
DEL SONNO MELATONINA 
18 FILTRI
al pezzo

3,49

2,79

0094888

93,00 Euro/KG 

- 20 %

POMPADOUR TISANA 
BRUCIA GRASSI PLUS 18 
FILTRI
al pezzo

3,49

2,79

0094887

93,00 Euro/KG 

- 20 %

POMPADOUR TISANA CICLO 
SERENO 16 FILTRI
al pezzo

3,49

2,79

0094886

93,00 Euro/KG 

- 20 %

PROZIS SCIROPPO D’ACERO 
GR. 355
al pezzo

2,79

2,19

0097863

6,17 Euro/KG 

- 21 %



PROZIS SCIROPPO AL 
CIOCCOLATO ZERO GR. 355
al pezzo

2,79

2,19

0097862

6,17 Euro/KG 

- 21 %

NESTLE NESQUIK SOLUBILE 
GR. 250
al pezzo

4,49

3,49

0018545

13,96 Euro/KG 

- 22 %

PERUGINA CACAO AMARO 
GR. 75
al pezzo

2,89

2,49

0018522

33,20 Euro/KG 

- 13 %

PERUGINA CACAO 
ZUCCHERATO GR. 75
al pezzo

2,79

2,39

0018528

31,87 Euro/KG 

- 14 %

PERUGINA GOCCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 200
al pezzo

6,39

5,49

0018323

27,45 Euro/KG 

- 14 %

NOVI CUADRO ASSORTITO 
GR. 250
al pezzo

8,90

6,90

0033109

27,60 Euro/KG 

- 22 %

NOVI GIANDUIOTTO 
CLASSICO GR. 250
al pezzo

8,90

6,90

0036484

27,60 Euro/KG 

- 22 %

PERUGINA TANTI BACI 
CIOCCOLATINI ASSORTITI 
GR. 325
al pezzo

11,99

9,99

0097736

30,74 Euro/KG 

- 16 %

      

      

GAROFALO COUS COUS 
KG. 1
al pezzo

3,99

2,99

0043244

2,99 Euro/KG 

- 25 %

ARMANDO GNOCCHI GR. 
500
al pezzo

1,49

0,99

0095031

1,98 Euro/KG 

- 33 %

GAROFALO MEZZE 
MANICHE RIGATE N. 32 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019751

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO FUSILLI BUCATI 
CORTI N.64 GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019755

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 
60 MEZZE PENNE RIGATE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043199

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO SPAGHETTI 
ALLA CHITARRA GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019744

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO PENNE ZITI 
RIGATE N.70 GR.500
al pezzo

1,29

0,79

0019756

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO LINGUINE N.12 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019750

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 
52-2 ANELLI SICILIANI 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043211

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 14 
BUCATINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043186

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 2 
CAPELLINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043184

1,58 Euro/KG 

- 38 %



GAROFALO CLASSICA N. 88 
CASARECCE GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043210

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 55 
DITALINI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043195

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 54 
DITALONI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043255

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 53 
DITALONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043194

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 52 
DITALI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043193

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO ELICOIDALI N.34 
GR.500
al pezzo

1,29

0,79

0019752

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO FARFALLE N.78 
GR.500
al pezzo

1,29

0,79

0019757

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 15 
FETTUCCE GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043187

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO FUSILLI N.63 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019754

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 65 
GEMELLI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043200

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 59 
GRAMIGNA GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043198

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 90 
LUMACA RIGATA GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043212

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 82  
MISTA CORTA GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043209

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO N. 79  MAFALDA 
CORTA - PASTA DI 
GRAGNANO IGP GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043208

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 68 
PENNE ZITONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043202

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 35 
RIGATONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043189

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 31 
RUOTE GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043188

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICI 
SPAGHETTI XXL GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019962

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO CLASSICA N. 4 
SPAGHETTINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043185

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO SPAGHETTI N.9 
GR.500
al pezzo

1,29

0,79

0019748

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO VERMICELLI 
N.10 GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0019749

1,58 Euro/KG 

- 38 %



GAROFALO CAPELLINI 
SPEZZATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043217

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO FARFALLINE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043218

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO ORZO GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043220

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO PEPE BUCATO 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043216

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO SEMI MELONE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

0043215

1,58 Euro/KG 

- 38 %

GAROFALO STORTINI N.19 
GR.500
al pezzo

1,29

0,79

0043214

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO CONCHIGLIONI 
RIGATI GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0077271

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LE LEGGENDARIE 
ZITE N.10 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0074964

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
FUSILLOTTI N. 155 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019776

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
MAFALDINE N. 80 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019771

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO ORECCHIETTE N. 
87 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019772

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
PACCHERI N. 111 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019774

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
LISCI N.168 GR.500
al pezzo

1,89

1,29

0029176

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
RIGATI N. 195 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0029175

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CASERECCE 
INTEGRALI N. 88 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0043236

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO DITALI RIGATI 
INTEGRALI N. 55 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0024972

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO FUSILLI 
INTEGRALI N.63 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0043251

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO MAFALDA 
CORTA INTEGRALE N. 79 
GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019738

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO PENNE RIGATE 
N. 70 INTEGRALI GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0043252

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO SPAGHETTI 
INTEGRALI N. 9 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

0019737

2,58 Euro/KG 

- 31 %

ARAMINO RISO CARNAROLI 
KG. 2
al pezzo

8,99

6,99

0098054

3,50 Euro/KG 

- 22 %



GALLO BLOND RISOTTI 
KG. 1
al pezzo

3,59

2,79

0019968

2,79 Euro/KG 

- 22 %

GALLO BLOND VELOCE 
VERSATILE KG. 1
al pezzo

3,89

2,89

0019970

2,89 Euro/KG 

- 25 %

GALLO BLOND POKE KG. 1
al pezzo

3,59

2,79

0097062

2,79 Euro/KG 

- 22 %

SCOTTI RISO JASMINE 
GR. 500
al pezzo

2,49

2,19

0097720

4,38 Euro/KG 

- 12 %

MUTTI PELATI GR. 400 X 2
al pezzo

2,49

1,99

0071630

2,49 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
PASSATA DI POMODORO 
GR. 680
al pezzo

1,99

1,49

0029376

1,49 Euro/KG 

- 25 %

O.P. PLATINUM PASSATA DI 
POMODORO SENZA NICHEL 
GR. 420
al pezzo

2,49

1,99

0096930

4,74 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI POLPA RUSTICA 
ML. 690
al pezzo

1,99

1,69

0020962

2,45 Euro/KG 

- 15 %

GRANAROLO PANNA BRICK 
ML. 200
al pezzo

1,49

1,19

0021875

5,95 Euro/KG 

- 20 %

OLD EL PASO PANNA ACIDA 
320 G
al pezzo

4,89

3,99

0034229

17,35 Euro/KG 

- 18 %

BONDUELLE PISELLINI 
FINI 370G
al pezzo

1,49

1,19

0091858

3,22 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI BORLOTTI AL 
NATURALE GR. 300
al pezzo

2,29

1,79

0093177

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI CANNELLINI GR. 
300
al pezzo

2,29

1,79

0093176

5,97 Euro/KG 

- 21 %

BIOITALIA CECI LESSI BIO 
IN LATTA GR. 400
al pezzo

1,59

1,19

0097237

2,97 Euro/KG 

- 25 %

SACLA CAPPERI AL SALE 
GR.106
al pezzo

1,59

1,29

0071276

12,17 Euro/KG 

- 18 %

SELECT LENTICCHIE 
GIGANTI GR.400
al pezzo

2,59

1,89

0034526

6,30 Euro/KG 

- 27 %

            

SELECT LENTICCHIE 
MIGNON GR.400
al pezzo

2,59

1,89

0034527

4,72 Euro/KG 

- 27 %

ProdottoProdotto
da filierada filiera 
100%100%
italianaitaliana

LENTICCHIE GIGANTI LENTICCHIE MIGNON LENTICCHIE ROSSE

€ 1.89 € 1.89 € 1.89
Italia - 400 gr Italia - 400 gr Italia - 400 gr



SELECT LENTICCHIE ROSSE 
GR.400
al pezzo

2,59

1,89

0034528

4,72 Euro/KG 

- 27 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE ZUPPA DI CECI E 
CAVOLO NERO 270G
al pezzo

3,59

2,29

0093681

8,48 Euro/KG 

- 36 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE ZUPPA DI LEGUMI 
MISTI 270G
al pezzo

3,59

2,29

0093683

8,48 Euro/KG 

- 36 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE ZUPPA LENTICCHIE 
E ZUCCA 270G
al pezzo

3,59

2,29

0093682

8,48 Euro/KG 

- 36 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FAVE DECORTICATE GR. 400
al pezzo

2,99

2,49

0036396

6,22 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
CECI DECORTICATI GR. 400
al pezzo

3,49

2,99

0036398

7,47 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
MIX DI LENTICCHIE 
DECORTICATE GR. 400
al pezzo

3,49

2,99

0091662

7,47 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU CARCIOFI CON 
GAMBO IN OLIO D’OLIVA 
GR. 530
al pezzo

7,90

6,50

0030349

12,26 Euro/KG 

- 17 %

PIACIO POMODORO SECCO 
IN VASCHETTA GR. 150
al pezzo

4,90

3,90

0096162

26,00 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU CARCIOFINI 
SOTT’OLIO GR. 950
al pezzo

24,90

20,90

0020608

22,00 Euro/KG 

- 16 %

SACLA SPECIALITA 
FRIARIELLI SOTT’OLIO 
GR. 280
al pezzo

3,29

2,79

0021006

9,96 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU OLIVE DI 
NOCELLARA IN SALAMOIA 
GR. 280
al pezzo

3,90

2,90

0093704

10,36 Euro/KG 

- 25 %

PONTI ACETO DI VINO 
BIANCO PET LT. 1
al pezzo

1,49

1,19

0017072

1,19 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V ACETO 
BALSAMICO DI MODENA 
IGP ML.500
al pezzo

4,49

3,49

0030485

6,98 Euro/KG 

- 22 %

BONO OLIO FILTRATO LT. 1
al pezzo

13,90

10,99

0030695

10,99 Euro/KG 

- 20 %

BONO OLIO NON FILTRATO 
LT. 1
al pezzo

13,90

10,99

0030696

10,99 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
IGP ML. 500
al pezzo

12,90

9,90

0026789

19,80 Euro/KG 

- 23 %

CRUDOLIO OLIO DI 
GIRASOLE BIO 1LT
al pezzo

4,99

3,59

0094469

3,59 Euro/KG 

- 28 %

S. ERASMO FILETTI DI 
ACCIUGHE GR. 80
al pezzo

3,59

2,99

0068960

37,38 Euro/KG 

- 16 %

CAMPISI RICCIOLA IN OLIO 
D’OLIVA GR.220
al pezzo

9,90

7,90

0025044

35,91 Euro/KG 

- 20 %

RIO MARE FILETTI DI 
SALMONE AL NATURALE 
GR. 150
al pezzo

6,90

5,99

0020703

39,93 Euro/KG 

- 13 %



RIO MARE FILETTI DI 
SALMONE ALL’OLIO DI 
OLIVA GR. 150
al pezzo

6,90

5,99

0020702

39,93 Euro/KG 

- 13 %

RIO MARE SALMONE 
GRIGLIATO ALL’OLIO EVO 
GR. 125
al pezzo

6,99

5,99

0078262

47,92 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE SALMONE 
GRIGLIATO AL NATURALE 
GR. 125
al pezzo

6,99

5,99

0078263

47,92 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU FILETTI SGOMBRO 
GR. 300
al pezzo

7,90

6,90

0025248

23,00 Euro/KG 

- 12 %

RIO MARE TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA GR. 160 X 2
al pezzo

6,99

6,29

0020643

19,66 Euro/KG 

- 10 %

AURIGA TONNO LEGGERO 
GR. 60 X 3
al pezzo

4,09

3,29

0054800

18,28 Euro/KG 

- 19 %

LE ECCELLENZE P&V 
FILETTI TONNO IN OLIO 
D’OLIVA GR.200
al pezzo

5,90

4,90

0075054

24,50 Euro/KG 

- 16 %

AURIGA TONNO NATURALE 
GR 80X3
al pezzo

3,99

3,19

0054393

39,88 Euro/KG 

- 20 %

MIGHTY SESAME CO. 
TAHINI GR. 454
al pezzo

6,89

5,49

0094948

12,09 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO BRODO 
GRANULARE BIO GR. 120
al pezzo

3,29

2,49

0046158

20,75 Euro/KG 

- 24 %

ALCE NERO DADO 
VEGETALE BIO GR. 100
al pezzo

2,39

1,79

0014879

17,90 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
DI FUNGHI PORCINI GR. 190
al pezzo

5,50

3,99

0094373

21,00 Euro/KG 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
AL BASILICO GR. 200
al pezzo

6,49

4,99

0094484

24,95 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
AMATRICIANA GR. 250
al pezzo

3,99

2,99

0094481

11,96 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ARRABBIATA GR. 250
al pezzo

2,99

2,39

0094474

9,56 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ALLA SICILIANA GR. 250
al pezzo

3,99

2,99

0094482

11,96 Euro/KG 

- 25 %

CAMPISI PESTO DI TONNO 
CON PISTACCHIO GR.190
al pezzo

5,90

4,49

0035949

23,63 Euro/KG 

- 23 %

CAMPISI SUGO AL TONNO 
GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0035951

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA CERNIA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029547

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO AL 
PESCE SPADA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029546

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA RICCIOLA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029548

12,68 Euro/KG 

- 20 %



SICILIA PERFETTA PESTO 
PISTACCHIO GR. 190
al pezzo

5,19

3,99

0020377

21,00 Euro/KG 

- 23 %

AGROMONTE SALSA DI 
CILIEGINO AL BASILICO 
CL. 33
al pezzo

1,89

1,49

0078677

4,52 Euro/KG 

- 21 %

AGROMONTE SALSA 
PICCADILLY CL 33
al pezzo

1,89

1,49

0090124

4,52 Euro/KG 

- 21 %

AGROMONTE SALSA DI 
CILIEGINO CL. 33
al pezzo

1,89

1,49

0020383

4,52 Euro/KG 

- 21 %

AGROMONTE SALSA DI 
DATTERINO CL. 33
al pezzo

1,89

1,49

0020904

4,52 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU SALSA AL BASILICO 
GR. 250
al pezzo

2,39

1,79

0094890

7,16 Euro/KG 

- 25 %

HEINZ MAIONESE GR.215
al pezzo

2,49

1,89

0060498

8,79 Euro/KG 

- 24 %

HEINZ BARBECUE TOP 
DOWN GR. 260
al pezzo

3,59

2,79

0027279

10,73 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ YELLOW MUSTARD 
GR.240
al pezzo

3,59

2,79

0020145

11,63 Euro/KG 

- 22 %

LA NICCHIA PATE 
POMODORI SECCHI E 
CAPPERI GR.100
al pezzo

8,10

5,99

0035995

59,90 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
KETCHUP GR. 350
al pezzo

3,49

2,49

0093181

7,11 Euro/KG 

- 28 %

MATO MATO KETCHUP 
ML. 390
al pezzo

2,29

1,89

0020263

4,85 Euro/KG 

- 17 %

KIKKOMAN SALSA DI SOIA 
ML. 500
al pezzo

7,49

5,99

0071895

11,98 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI CAPPERI E 
MANDORLE GR. 200
al pezzo

4,89

3,49

0064103

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI CARCIOFI 
GR.200
al pezzo

4,89

3,49

0060359

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI 
FINOCCHIETTO SELVATICO 
GR. 200
al pezzo

4,89

3,49

0078161

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE OLIVE VERDI 
GR. 200
al pezzo

4,89

3,49

0075057

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI OLIVE 
VERDI E MANDORLE GR. 
200
al pezzo

4,89

3,49

0060153

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE 
PEPERONCINO GR. 200
al pezzo

4,89

3,49

0078162

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI 
POMODORO SECCO GR. 200
al pezzo

4,89

3,49

0078688

17,45 Euro/KG 

- 28 %

DESEO CRACKERS 
PEPERONCINO 120G
al pezzo

4,99

3,99

0093086

33,25 Euro/KG 

- 20 %



DESEO CRACKERS 
POMODORO E BASILICO 
120GR
al pezzo

4,99

3,99

0093087

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO CRACKERS 
ROSMARINO 120G
al pezzo

4,99

3,99

0093085

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO CRACKERS SALE DI 
CERVIA 120G
al pezzo

4,99

3,99

0093084

33,25 Euro/KG 

- 20 %

DESEO BISCOTTI 
PARMIGIANO REGGIANO 
80G
al pezzo

3,69

2,99

0093082

37,38 Euro/KG 

- 18 %

DESEO BISCOTTI PESTO 
GENOVESE 80G
al pezzo

3,69

2,99

0093083

37,38 Euro/KG 

- 18 %

DESEO BISCOTTI SALATI AL 
POMODORO E ORIGANO 
80G
al pezzo

3,19

2,49

0093081

31,13 Euro/KG 

- 21 %

MULINO BIANCO FIORI 
D’ACQUA CON FARINA 
INTEGRALE GR. 250
al pezzo

1,99

1,49

0030579

12,42 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO CRACKER 
FIORI D’ACQUA GR. 250
al pezzo

1,99

1,49

0033725

5,96 Euro/KG 

- 25 %

SAIWA CRACKERS  NON 
SALATI GR. 315
al pezzo

2,09

1,49

0019024

4,73 Euro/KG 

- 28 %

SAIWA CRACKERS SALATI 
GR. 315
al pezzo

2,09

1,49

0019023

4,73 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO PIADELLE 
CLASSICHE X4 GR. 300
al pezzo

2,49

1,99

0018812

6,63 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
INTEGRALI GR.140
al pezzo

2,49

1,79

0025544

12,79 Euro/KG 

- 28 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
ROSMARINO GR.140
al pezzo

2,49

1,79

0025543

12,79 Euro/KG 

- 28 %

PANDEIMASSI SFOGLIE AL 
SESAMO GR. 140
al pezzo

2,49

1,79

0096877

12,79 Euro/KG 

- 28 %

SARCHIO PANE AZZIMO 
GR.220
al pezzo

3,49

2,49

0034756

11,32 Euro/KG 

- 28 %

SARCHIO FETTE CROCCANTI 
LENTICCHIE E PISELLI 120 G
al pezzo

3,39

2,69

0091369

22,42 Euro/KG 

- 20 %

CALLIPO TARALLI SCALDATI 
ALLA CIPOLLA ROSSA DI 
TROPEA IGP GR.280
al pezzo

6,89

5,99

0036053

21,39 Euro/KG 

- 13 %

CALLIPO TARALLI 
INTEGRALI GR. 280
al pezzo

5,69

4,99

0028785

17,82 Euro/KG 

- 12 %

CALLIPO TARALLI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
GR. 280
al pezzo

5,69

4,99

0028782

17,82 Euro/KG 

- 12 %

MULINO BIANCO GRISSINI 
FRIABILI GR. 300
al pezzo

1,99

1,49

0018948

4,97 Euro/KG 

- 25 %

PANDEIMASSI LINGUE 
CROCCANTI SENATORE 
CAPPELLI GR. 120
al pezzo

2,99

1,99

0019476

16,58 Euro/KG 

- 33 %



PANDEIMASSI GRISSINI 
GRANO CAPPELLI GR. 120
al pezzo

2,99

1,99

0019478

16,58 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
GR.200
al pezzo

3,99

2,99

0031418

14,95 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI ALLE 
NOCI GR. 200
al pezzo

3,79

2,79

0031386

13,95 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI AL 
PEPERONCINO GR. 200
al pezzo

3,79

2,79

0031409

13,95 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI AL 
SESAMO GR. 200
al pezzo

3,79

2,79

0031390

13,95 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI 
ALL’UVETTA GR. 200
al pezzo

3,79

2,79

0031388

13,95 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI 
CLASSICI GR. 200
al pezzo

2,99

1,99

0031383

9,95 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
GRISSINI PIEMONTESI AL 
ROSMARINO GR. 200
al pezzo

3,79

2,79

0031392

13,95 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO GRANO DURO 
GR. 400
al pezzo

1,59

0,99

0018749

2,47 Euro/KG 

- 37 %

IL BUON PANE PANE 
BAULETTO MULTICEREALE 
GR. 400
al pezzo

1,19

0,89

0025570

2,22 Euro/KG 

- 25 %

NUTRIFREE PANINI 
HAMBURGER XL SENZA 
GLUTINE GR. 200
al pezzo

4,69

3,49

0026626

17,45 Euro/KG 

- 25 %

NUTRIFREE PANINO HOT 
DOG XL GR. 130
al pezzo

4,69

3,49

0094365

26,85 Euro/KG 

- 25 %

NUTRIFREE PINSA GR. 200
al pezzo

7,99

5,99

0096693

27,23 Euro/KG 

- 25 %

DATTILO PISTACCHI 
TOSTATI GR. 200
al pezzo

5,69

4,49

0078174

22,45 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU MANDORLE 
SGUSCIATE TOSTATE E 
SALATE GR.500
al pezzo

9,90

8,50

0034715

17,00 Euro/KG 

- 14 %

DATTILO ANACARDI SALATI 
GR. 200
al pezzo

4,90

3,89

0078163

19,45 Euro/KG 

- 20 %

DI NUNZIO CECI AL SALE 
MARINO 150G
al pezzo

1,99

1,59

0093468

10,60 Euro/KG 

- 20 %

DI NUNZIO CECI PEPE E 
LIMONE 150G
al pezzo

1,99

1,59

0093469

10,60 Euro/KG 

- 20 %

DI NUNZIO FAVE SNACK 
PAPRIKA GR. 150
al pezzo

1,99

1,59

0093471

10,60 Euro/KG 

- 20 %

DI NUNZIO FAVE PEPE E 
LIMONE 150G
al pezzo

1,99

1,59

0093470

10,60 Euro/KG 

- 20 %

DI NUNZIO FAVE AL SALE 
MARINO 150G
al pezzo

1,99

1,59

0093472

10,60 Euro/KG 

- 20 %



SUNSWEET PRUGNE BABY 
DENOCCIOLATE GR.250
al pezzo

4,69

3,49

0033087

13,96 Euro/KG 

- 25 %

GUTTIAU SFOGLIETTE 
SALATE SNACK CLASSICO 
GR. 70
al pezzo

0,99

0,89

0036256

1,27 Euro/KG 

- 10 %

GUTTIAU SNACK 
ROSMARINO GR. 70
al pezzo

0,99

0,89

0036258

1,27 Euro/KG 

- 10 %

PLATATINE CAMOTE CHIPS 
50G
al pezzo

1,99

1,49

0091745

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE HELIANTO 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

0092876

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REDONDAS 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

0091746

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE REMOLACHA 
CHIPS 50G
al pezzo

1,99

1,49

0091744

29,80 Euro/KG 

- 25 %

PLATATINE YUCA CHIPS 
50G
al pezzo

1,99

1,49

0091747

29,80 Euro/KG 

- 25 %

SCOTTI CROCK & GUSTA 
MAIS E RISO GR.60
al pezzo

1,09

0,89

0016332

14,83 Euro/KG 

- 18 %

SCOTTI CROCK & GUSTA 
RISO VENERE GR.60
al pezzo

1,09

0,89

0033052

14,83 Euro/KG 

- 18 %

HERR’S BUFFALO BLUE 
PATATINE AL FORMAGGIO E 
SALSA BUFFALO GR. 113
al pezzo

3,19

2,49

0094947

22,04 Euro/KG 

- 21 %

HERR’S CAROLINA REAPER 
GR. 113
al pezzo

3,19

2,49

0090411

22,04 Euro/KG 

- 21 %

HERR’S HONEY CHEESE 
CURLS GR. 113
al pezzo

3,19

2,49

0097133

22,04 Euro/KG 

- 21 %

HERR’S JALAPENO CHEESE 
GR. 113
al pezzo

3,19

2,49

0090413

22,04 Euro/KG 

- 21 %

PRINGLES ORIGINAL GR. 70
al pezzo

1,69

1,39

0090718

19,86 Euro/KG 

- 17 %

PRINGLES PAPRIKA GR. 70
al pezzo

1,69

1,39

0090719

19,86 Euro/KG 

- 17 %

SAIWA CIPSTER ASTUCCIO 
GR. 85
al pezzo

2,29

1,49

0095821

17,53 Euro/KG 

- 34 %

FONZIES GLI ORIGINALI 
CROCCANTINI DI MAIS AL 
FORMAGGIO GR. 100
al pezzo

2,39

1,49

0019231

14,90 Euro/KG 

- 37 %

ALCE NERO PREPARATO 
PER POLPETTE DI LEGUMI 
BIO GR. 65
al pezzo

4,99

3,99

0096426

61,38 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO PREPARATO 
PER SUGO DI LEGUMI 
GR. 70
al pezzo

4,39

3,39

0096427

48,43 Euro/KG 

- 22 %

ALCE NERO PREPARATO 
PER ZUPPA DI LEGUMI 
GR. 70
al pezzo

4,39

3,39

0096428

48,43 Euro/KG 

- 22 %



ALCE NERO PREPARATO 
PER PANCAKE DI LEGUMI 
GR. 120
al pezzo

4,99

3,99

0096425

33,25 Euro/KG 

- 20 %

PETRA FARINA 00 KG. 1
al pezzo

2,99

2,49

0096437

2,49 Euro/KG 

- 16 %

PETRA FARINA 0102HP PER 
PIZZA KG. 1
al pezzo

3,49

2,99

0096438

2,99 Euro/KG 

- 14 %

PETRA FARINA PER PANE E 
FOCACCE N. 3 KG. 1
al pezzo

3,49

2,99

0059441

2,99 Euro/KG 

- 14 %

PETRA FARINA INTEGRALE 
N. 9 KG. 1
al pezzo

3,49

2,99

0059442

2,99 Euro/KG 

- 14 %

      

SIEUR D’ARQUES CREMANT 
DE LIMOUX BRUT CL. 75
al pezzo

17,00

14,90

0097052

19,87 Euro/LT 

- 12 %

MONSUPELLO SPUMANTE 
METODO CLASSICO BRUT 
ROSE CL 75
al pezzo

28,50

25,50

0093665

34,00 Euro/LT 

- 10 %

ANTINORI SANTA CRISTINA 
BRUT CL. 75
al pezzo

9,90

8,90

0021999

11,87 Euro/LT 

- 10 %

CECI OTELLO NERO DI 
LAMBRUSCO CL.75
al pezzo

11,80

10,50

0017157

14,00 Euro/LT 

- 11 %

ZAGO PROSECCO EXTRA 
DRY 75CL
al pezzo

11,00

9,90

0093398

13,20 Euro/LT 

- 9 %

ZAGO PROSECCO SUI 
LIEVITI 75CL
al pezzo

12,00

9,90

0093399

13,20 Euro/LT 

- 17 %

TORRE DEL FALASCO 
VALPOLICELLA RIPASSO 
SUPERIORE CL. 75
al pezzo

11,50

10,00

0065135

13,33 Euro/LT 

- 13 %

CUSUMANO FURTATO CL. 75
al pezzo

7,90

4,90

0093210

6,53 Euro/LT 

- 37 %

CUSUMANO ROCAMBOLE 
CL. 75
al pezzo

7,90

4,90

0093207

6,53 Euro/LT 

- 37 %

ST. MICHAEL EPPAN 
LAGREIN CL. 75
al pezzo

14,00

12,50

0016398

16,67 Euro/LT 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V RIBELLE 
PINOT GRIGIO CL. 75
al pezzo

6,50

4,90

0095507

6,53 Euro/LT 

- 24 %



LE SELEZIONI P&V 
SFACCIATO FRAPPATO 
CL. 75
al pezzo

6,50

4,90

0095508

6,53 Euro/LT 

- 24 %

PAOLA OBERTO LANGHE 
NEBBIOLO MATINE CL. 75
al pezzo

14,00

12,50

0097544

16,67 Euro/LT 

- 10 %

NEPRICA NEGROAMARO 
CL. 75
al pezzo

8,50

7,50

0036783

10,00 Euro/LT 

- 11 %

NEPRICA PRIMITIVO CL. 75
al pezzo

8,50

7,50

0036782

10,00 Euro/LT 

- 11 %

CVA CANICATTI CABERNET 
SAUVIGNON CL. 75
al pezzo

7,50

6,50

0063715

8,67 Euro/LT 

- 13 %

CVA CANICATTI 
CATARRATTO CL. 75
al pezzo

7,50

6,50

0064378

8,67 Euro/LT 

- 13 %

CVA CANICATTI 
CHARDONNAY CL. 75
al pezzo

7,50

6,50

0063714

8,67 Euro/LT 

- 13 %

CVA CANICATTI GRILLO 
CL. 75
al pezzo

9,00

7,90

0076258

10,53 Euro/LT 

- 12 %

CVA CANICATTI MERLOT 
CL. 75
al pezzo

7,50

6,50

0063716

8,67 Euro/LT 

- 13 %

CVA CANICATTI SYRAH 
CL. 75
al pezzo

7,50

6,50

0065170

8,67 Euro/LT 

- 13 %

JAGERMEISTER AMARO 
CL. 70
al pezzo

15,90

13,90

0017161

19,86 Euro/LT 

- 12 %

J&B BLENDED SCOTCH 
WHISKY CL. 70
al pezzo

14,50

12,90

0017706

18,43 Euro/LT 

- 11 %

JEFFERSON AMARO 
IMPORTANTE CL. 70
al pezzo

29,90

25,90

0026601

37,00 Euro/LT 

- 13 %

COINTREAU LIQUORE 
ALL’ARANCIA CL. 70
al pezzo

18,90

16,90

0017584

24,14 Euro/LT 

- 10 %

HENDRICK’S GIN 70CL
al pezzo

37,50

33,50

0069520

47,86 Euro/LT 

- 10 %

HENDRICK’S GIN ORBIUM 
CL. 70
al pezzo

42,00

39,00

0094952

55,71 Euro/LT 

- 7 %

HENDRICK’S GIN FLORA 
ADORA CL. 70
al pezzo

42,00

39,00

0094950

55,71 Euro/LT 

- 7 %

ZACAPA RUM CENTENARIO 
SOLERA CL. 70
al pezzo

49,00

42,90

0017675

61,29 Euro/LT 

- 12 %

PANAREA ISLAND GIN 
CL. 70
al pezzo

30,90

27,50

0024433

39,29 Euro/LT 

- 11 %

VILLA MASSA LIMONCELLO 
CL. 50
al pezzo

13,50

10,90

0017049

21,80 Euro/LT 

- 19 %

CAMPARI BITTER CL. 70
al pezzo

15,90

13,50

0017177

19,29 Euro/LT 

- 15 %



CAMPARI APEROL SPRITZ 
X3 CL. 20
al pezzo

6,99

4,99

0091444

8,32 Euro/LT 

- 28 %

HIPPANA BIRRA AMBRATA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033667

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA BIANCA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033658

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA BIONDA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033655

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA ROSSA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033676

8,79 Euro/LT 

- 11 %

FRANZISKANER BIRRA 
WEISS CL. 50
al pezzo

1,89

1,49

0016585

2,98 Euro/LT 

- 21 %

TENNENT’S SUPER CL. 35,5
al pezzo

1,99

1,69

0024039

5,12 Euro/LT 

- 15 %

PERONI NASTRO AZZURRO 
CL. 62
al pezzo

1,59

1,19

0090817

1,92 Euro/LT 

- 25 %

BALLARAK BOHEMIAN 
RHAPSODY LATTINA CL. 33
al pezzo

3,99

2,79

0096674

8,45 Euro/LT 

- 30 %

BALLARAK OPERA LATTINA 
CL. 33
al pezzo

3,99

2,79

0096673

8,45 Euro/LT 

- 30 %

BALLARAK SEX PILS 
LATTINA CL. 33
al pezzo

3,99

2,79

0096672

8,45 Euro/LT 

- 30 %

BIRRA MESSINA CL. 33 X3
al pezzo

2,99

2,69

0016470

2,72 Euro/LT 

- 10 %

HEINEKEN BIRRA CL. 15 X 8
al pezzo

5,29

4,49

0016506

3,74 Euro/LT 

- 15 %

MORETTI LA ROSSA BIRRA 
CL. 33 X 3
al pezzo

3,89

3,29

0016556

3,32 Euro/LT 

- 15 %

FAXE 10 % BIRRA 
EXTRASTRONG CL. 50
al pezzo

1,59

1,19

0072232

2,38 Euro/LT 

- 25 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.75
al pezzo

6,00

4,90

0065348

6,53 Euro/LT 

- 18 %

GIU GIU BIRRA 
ARTIGIANALE ROSSA CL. 75
al pezzo

6,00

4,90

0068803

6,53 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA ACE LT .1
al pezzo

1,99

1,59

0015055

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA ROSSA LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015056

1,59 Euro/LT 

- 20 %



ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS LT.1
al pezzo

1,99

1,59

0015062

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MELOGRANO LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0022867

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO AI 
FRUTTI ROSSI LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015063

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PERA 
LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015066

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PESCA 
LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015067

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MIRTILLO ML. 125 X 6
al pezzo

5,99

5,29

0014986

7,05 Euro/LT 

- 11 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
CAROTE ML. 500
al pezzo

3,49

2,79

0096479

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
MANGO ML. 500
al pezzo

3,49

2,79

0096480

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
CLEMENTINA 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093748

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA ZENZERO E 
LIMONE 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093750

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
MELAGRANA 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093747

5,58 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI ALBICOCCA ML. 200 X3
al pezzo

1,99

1,59

0093421

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PERA ML. 200 X3
al pezzo

1,99

1,59

0093422

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PESCA ML. 200 X3
al pezzo

1,99

1,59

0093423

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO BEVANDA 
ACE SENZA ZUCCHERI ML. 
200 X3
al pezzo

1,99

1,59

0093424

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ORASI BEVANDA DI RISO 
LT. 1
al pezzo

2,49

1,79

0020272

1,79 Euro/LT 

- 28 %

ORASI BEVANDA DI 
NOCCIOLA LT. 1
al pezzo

3,19

2,39

0020282

2,39 Euro/LT 

- 25 %

ORASI BEVANDA AVENA 
SENZA ZUCCHERI LT. 1
al pezzo

2,69

1,99

0032006

1,99 Euro/LT 

- 26 %

LE COQ VIRGIN MOJITO 0% 
ANALCOLICO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0090478

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MARGARITA CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0031543

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MOJITO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0031541

4,52 Euro/LT 

- 25 %



PERRIER ACQUA FRIZZANTE 
LT. 1
al pezzo

1,49

1,19

0028968

11,90 Euro/LT 

- 20 %

LAURETANA ACQUA 
FRIZZANTE LT. 1,5
al pezzo

0,79

0,59

0022532

0,39 Euro/LT 

- 25 %

LAURETANA ACQUA 
NATURALE LT. 1,5
al pezzo

0,79

0,59

0032610

0,39 Euro/LT 

- 25 %

PANNA ACQUA  CL. 50
al pezzo

0,55

0,39

0071369

0,78 Euro/LT 

- 29 %

COCA COLA ZERO MINI 
LATTINA CL.15X6
al pezzo

3,69

2,99

0026483

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA MINI LATTINA 
CL. 15 X 6
al pezzo

3,69

2,99

0026482

3,32 Euro/LT 

- 18 %

FANTA MINI LATTINA CL. 
15 X 6
al pezzo

3,69

2,99

0026484

3,32 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA PET CL. 90
al pezzo

1,49

1,19

0016716

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET 
CL. 90
al pezzo

1,49

1,19

0016717

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA CL.90
al pezzo

1,49

1,19

0034480

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA IN VETRO CL. 
25 X4
al pezzo

3,89

3,19

0035125

3,19 Euro/LT 

- 17 %

COCA COLA ZERO IN VETRO 
CL.25 X 4
al pezzo

3,89

3,19

0035123

3,19 Euro/LT 

- 17 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA LT. 1.20
al pezzo

1,49

1,19

0093872

0,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LT. 1,20
al pezzo

1,49

1,19

0016684

0,99 Euro/LT 

- 20 %

BALADIN SIDRO CL.33
al pezzo

3,89

3,49

0031586

10,58 Euro/LT 

- 10 %

TASSONI CEDRATA CL.18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094278

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CHINOTTO BIO 
CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094279

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI LIMONATA BIO 
CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0097251

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI TONICA 
SUPERFINE CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094277

4,99 Euro/LT 

- 20 %

MIA KOMBUCHA AL 
LAMPONE CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093829

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA AL LIMONE 
CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093826

5,42 Euro/LT 

- 21 %



MIA KOMBUCHA ORIGINAL 
CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093828

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA ALLO 
ZENZERO CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093827

5,42 Euro/LT 

- 21 %

KINLEY TONIC WATER CL. 
15 X6
al pezzo

3,69

2,99

0090177

3,32 Euro/LT 

- 18 %

PROZIS BEVANDA 
PROTEICA AI FRUTTI DI 
BOSCO ML. 500
al pezzo

1,99

1,69

0097878

3,38 Euro/LT 

- 15 %

PROZIS BEVANDA 
PROTEICA AL LIMONE 
ML. 500
al pezzo

1,99

1,69

0097877

3,38 Euro/LT 

- 15 %

      

REGINA ROTOLO 
ASCIUGATUTTO X 3
al pezzo

3,79

1,99

0010370

      

- 47 %

TEMPO FAZZOLETTI 
CLASSICI X 10
al pezzo

1,99

1,59

0060736

      

- 20 %

REGINA CARTA IGIENICA 
CAMOMILLA X 4
al pezzo

4,69

2,99

0010324

      

- 36 %

FOXY TOVAGLIOLI 1 VELO 
240 PZ
al pezzo

3,29

2,49

0009201

      

- 24 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY LAVANDO 650 ML
al pezzo

2,39

1,99

0034338

      

- 16 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY CON CANDEGGINA 
650 ML
al pezzo

2,39

1,99

0030542

      

- 16 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY 650 ML
al pezzo

2,39

1,99

0034507

      

- 16 %

SMAC SGRASSATORE 
EXPRESS DISINFETTANTE 
ML. 650
al pezzo

2,39

1,99

0011590

      

- 16 %

SMAC EXPRESS 
SCIOGLICALCARE 
IGIENIZZANTE 650ML
al pezzo

2,39

1,99

0034335

      

- 16 %

SMAC GRASSATORE SPRAY 
UNIVERSALE 650 ML
al pezzo

2,39

1,99

0030147

      

- 16 %

SMAC SGRASSATORE 
EXPRESS BAGNO ML. 650
al pezzo

2,39

1,99

0011592

      

- 16 %

FELCE AZZURRA DETERSIVO 
PAVIMENTI CLASSICO LT. 1
al pezzo

2,39

1,89

0011657

      

- 20 %

FELZE AZZURRA PAVIMENTI 
LAVANDA LT. 1
al pezzo

2,39

1,89

0011658

      

- 20 %

FELCE AZZURRA 
PAVIMENTI FRESCHEZZA DI 
PRIMAVERA 1LT
al pezzo

2,39

1,89

0033198

      

- 20 %



VETRIL DETERSIVO VETRI E 
SPECCHI SQUEEZE ML. 650
al pezzo

2,49

1,99

0011622

      

- 20 %

RIO AZZURRO WC GEL 
DISINCROSTANTE 750ML
al pezzo

1,89

1,49

0092738

      

- 21 %

FINISH PASTIGLIE PER 
LAVASTOVIGLIE ALL IN 1
al pezzo

5,99

4,99

0090809

      

- 16 %

SVELTO SVELTO PIATTI 
ACETO 980ML
al pezzo

2,29

1,69

0092168

      

- 26 %

SVELTO SVELTO PIATTI 
LIMONE 980ML
al pezzo

2,29

1,69

0092169

      

- 26 %

CUKI ALLUMINIO 8MT + 
2MT GRATIS
al pezzo

1,89

1,49

0009384

      

- 21 %

CUKI CARTA FORNO 
NATURALE 20 FOGLI
al pezzo

1,39

0,99

0061792

      

- 28 %

CUKI ROTOLO PELLICOLA 
MT. 50
al pezzo

2,89

1,99

0060845

      

- 31 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO SENZA 
COPERCHIO 8 PORZIONI 
3 PEZZI
al pezzo

1,79

1,29

0039159

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA 
IN ALLUMINIO 
RETTANGOLARE SENZA 
COPERCHIO 4 PEZZI
al pezzo

1,79

1,29

0031411

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO RETTANGOLARE 
SENZA COPERCHIO
al pezzo

1,79

1,29

0039143

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA IN 
ALLUMINIO SENZA 
COPERCHIO 6X2
al pezzo

1,79

1,29

0009441

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA IN 
ALLUMINIO SENZA 
COPERCHIO 8X2
al pezzo

1,79

1,29

0009442

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA TONDA 
ALLUMINIO RIVESTITE CON 
CARTA FORNO X 2
al pezzo

1,79

1,29

0090691

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA IN 
ALLUMINIO SENZA 
COPERCHIO 10 PORZIONI 
2 PEZZI
al pezzo

1,79

1,29

0029225

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO RETTANGOLARE 
CON MANICI 2 PEZZI
al pezzo

1,79

1,29

0039151

      

- 27 %

CUKI VASCHETTA IN 
ALLUMINIO SENZA 
COPERCHIO 4 PORZIONI 
X 5
al pezzo

1,79

1,29

0068718

      

- 27 %

DOMOPAK SACCHETTI 
MAXISTRONG NERO LT.150
al pezzo

4,49

3,49

0031528

      

- 22 %

DOMOPAK SACCHI 
SPAZZATURA ANTIFORO 
BLU LT. 28 20 PEZZI
al pezzo

2,29

1,79

0029251

      

- 21 %

VILEDA PANNO GIALLO 
MULTIUSO X 3
al pezzo

2,29

1,89

0012159

      

- 17 %

VILEDA GLITZI PLUS 
SPUGNA DA CUCINA X3
al pezzo

1,99

1,69

0090128

      

- 15 %



COCCOLINO DETERSIVO 
LAVATRICE ULTRA CARE 
37 LAV
al pezzo

6,99

5,99

0095732

      

- 14 %

COCCOLINO DETERSIVO 
LAVATRICE ULTRA CLEAN 
37 LAV
al pezzo

6,99

5,99

0095722

      

- 14 %

COCCOLINO DETERSIVO 
LAVATRICE ULTRA ODOR 
PROTECTION 37 LAV
al pezzo

6,99

5,99

0095733

      

- 14 %

WINNI’S LANA E DELICATI 
FIORI ROSA ML.750
al pezzo

2,79

2,19

0010942

      

- 21 %

WINNI’S AMMORBIDENTE 
ECOFORMATO ARGAN 50 
LAVAGGI
al pezzo

4,49

3,79

0092310

      

- 15 %

WINNI’S AMMORBIDENTE 
ECOFORMATO FIORI 
BIANCHI 50 LAVAGGI
al pezzo

4,49

3,79

0092311

      

- 15 %

WINNI’S AMMORBIDENTE 
ECOFORMATO ORCHIDEA 
50 LAVAGGI
al pezzo

4,49

3,79

0092312

      

- 15 %

ACE CANDEGGINA 
CLASSICA LT. 3
al pezzo

2,49

1,99

0010723

      

- 20 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NATURAL CARE FLUSSO 
NORMALE X10
al pezzo

1,29

0,99

0092991

      

- 23 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NATURAL CARE NOTTE X7
al pezzo

1,29

0,99

0092992

      

- 23 %

NUVENIA NATURAL CARE 
PROTEGGI SLIP REGULAR 
X20
al pezzo

1,29

0,99

0092990

      

- 23 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA LUNGO CON ALI X 12
al pezzo

0,89

0,69

0077255

      

- 22 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA ALI SUPER X12
al pezzo

2,69

1,99

0010607

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI X16
al pezzo

2,69

1,99

0090701

      

- 26 %

ASSORBENTI ULTRA CON 
ALI X14
al pezzo

2,69

1,99

0010606

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI CON 
ALI X16
al pezzo

2,69

1,99

0031828

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE XL X9
al pezzo

2,69

1,99

0016691

      

- 26 %

NUVENIA ASSORBENTI 
NOTTE ULTRA LARGE X 10
al pezzo

2,69

1,99

0010612

      

- 26 %

NUVENIA PROTEGGI SLIP 
CLASSICO X50
al pezzo

1,99

1,49

0090620

      

- 25 %

MIL MIL SAPONE LIQUIDO 
COCCO & VANIGLIA 
RICARICA UNIVERSALE L 2
al pezzo

3,59

2,99

0002864

      

- 16 %

MIL MIL DERMO SAPONE 
LIQUIDO RICARICA LT. 2
al pezzo

3,59

2,99

0027717

      

- 16 %



MIL MIL SAPONE RICARICA 
MUSCHIO 2 L
al pezzo

3,59

2,99

0091036

      

- 16 %

MIL MIL RICARICA SAPONE 
LIQUIDO 2 L
al pezzo

3,59

2,99

0002862

      

- 16 %

MIL MIL SAPONE LIQUIDO 
ARGAN RICARICA LT. 2
al pezzo

3,59

2,99

0074013

      

- 16 %

MIL MIL SAPONE LIQUIDO 
TALCO LT. 2
al pezzo

3,59

2,99

0002865

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
IDRATANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

0085276

      

- 16 %

BOROTALCO ORIGINAL 
BAGNODOCCIA 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

0035276

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIEQUILIBRANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

0026915

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIGENERANTE 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

0026927

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RILASSANTE LAVANDA E 
IRIS ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

0034871

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RINFRESCANTE 450 ML
al pezzo

2,99

2,49

0034872

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIVITALIZZANTE 
BERGAMOTTO E TE VERDE 
450 ML
al pezzo

2,99

2,49

0019490

      

- 16 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
SETIFICANTE ML. 450
al pezzo

2,99

2,49

0034874

      

- 16 %

GLISS BALSAMO ACQUA 
REVIVE ML. 200
al pezzo

2,99

2,29

0093019

      

- 23 %

GLISS BALSAMO COLOR 
PERFECTOR ML. 200
al pezzo

2,99

2,29

0093020

      

- 23 %

GLISS BALSAMO OLIO 
NUTRIENTE ML. 200
al pezzo

2,99

2,29

0001487

      

- 23 %

GLISS BALSAMO SETA 
LUMINOSA ML. 200
al pezzo

2,99

2,39

0093323

      

- 20 %

GLISS MASCHERA OLIO 
NUTRIENTE 4IN1 400 ML
al pezzo

6,49

5,49

0093758

      

- 15 %

GLISS MASCHERA ULTRA 
REPAIR 400 ML
al pezzo

6,49

5,49

0093022

      

- 15 %

GLISS MASCHERA SETA 
ILLUMINANTE 400 ML
al pezzo

6,49

5,49

0093024

      

- 15 %

GLISS SHAMPOO 2IN1 
NUTRIMENTO ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093115

      

- 23 %

GLISS SHAMPOO ACQUA 
REVIVE ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093116

      

- 23 %



GLISS SHAMPOO COLOR 
PERFECTOR ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093326

      

- 23 %

GLISS SHAMPOO OLIO 
NUTRIENTE ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093328

      

- 23 %

GLISS SHAMPOO ULTIMATE 
REPAIR ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093329

      

- 23 %

GLISS SHAMPOO SETA 
LUMINOSA ML. 250
al pezzo

2,99

2,29

0093330

      

- 23 %

NIVEA DEODORANTE IN 
CREMA DRY COMFORT 
75 ML
al pezzo

3,49

2,79

0032073

      

- 20 %

NIVEA DEODORANTE SPRAY 
MEN AQUA COOL 150 ML
al pezzo

3,99

2,99

0002550

      

- 25 %

NIVEA BLACK & WHITE 
INIVISIBLE FRESH 150 ML
al pezzo

3,99

2,99

0002590

      

- 25 %

NIVEA MEN BLACK & 
WHITE INVISIBLE ULTIMATE 
IMPACT 150ML
al pezzo

3,99

2,99

0064928

      

- 25 %

NIVEA SPRAY DRY FRESH 
150 ML
al pezzo

3,99

2,99

0025548

      

- 25 %

NIVEA MEN ANTI-
PERSPIRANT BLACK & 
WHITE INVISIBLE ORIGINAL
al pezzo

3,99

2,99

0018597

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY FRESH 
NATURALE 150ML
al pezzo

3,99

2,99

0002481

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PEARL & 
BEAUTY 150ML
al pezzo

3,99

2,99

0002552

      

- 25 %

NIVEA DEO SPRAY PROTECT 
CARE
al pezzo

3,99

2,99

0069188

      

- 25 %

NIVEA PURE INVISIBLE 
DEODORANTE SPRAY 
150 ML
al pezzo

3,99

2,99

0002547

      

- 25 %

NIVEA MINI DEODORANTE 
BLACK&WHITE INVISIBLE 
35ML
al pezzo

1,99

1,49

0034911

      

- 25 %

NIVEA MINI DEO BLACK & 
WHITE ORIGINAL 35ML
al pezzo

1,99

1,49

0034910

      

- 25 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO FRESCHEZZA 
ML. 200
al pezzo

2,99

2,49

0090506

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO UOMO 200ML
al pezzo

2,99

2,49

0090507

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ML 200
al pezzo

2,99

2,49

0058064

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ATTIVA ML 200
al pezzo

2,99

2,49

0065885

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO LENITIVO ML 200
al pezzo

2,99

2,49

0065886

      

- 16 %



MENTADENT SPAZZOLINO 
TECNICO 3 SOFT
al pezzo

1,29

0,99

0090616

      

- 23 %

MENTADENT SPAZZOLINO 
DA DENTI TECNIC CLEAN 
MEDIO
al pezzo

1,29

0,99

0003708

      

- 23 %

MENTADENT SPAZZOLINO 
TECNICO CLEAN FORTE
al pezzo

1,29

0,99

0030716

      

- 23 %

ORAL B COLLUTTORIO 
DENTI E GENGIVE ML. 400
al pezzo

3,79

3,29

0001337

      

- 13 %

PARODONTAX COMPLETE 
PROTECTION COOL MINT 
75ML
al pezzo

5,99

4,99

0090627

      

- 16 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
COMPLETE PROTECTION 
EXTRA FRESH ML 75
al pezzo

5,99

4,99

0028560

      

- 16 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
CLASSIC ML. 75
al pezzo

4,99

3,99

0001215

      

- 20 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
COMPLETE PROTECTION 
ORIGINAL ML 75
al pezzo

5,99

4,99

0019032

      

- 16 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
GENGIVE+ 75ML
al pezzo

6,49

4,99

0093409

      

- 23 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
GENGIVE + WHITENING 
75ML
al pezzo

6,49

4,99

0093410

      

- 23 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
WHITE ML. 75
al pezzo

4,99

3,99

0001216

      

- 20 %

GILLETTE RASOI BLUE II 
PLUS X 4
al pezzo

2,99

2,29

0003905

      

- 23 %

GILLETTE LABS GEL DA 
BARBA APPLICAZIONE 
RAPIDA ML. 198
al pezzo

6,99

5,99

0094200

      

- 14 %

NIVEA CREMA CORPO 
PUMP ALOE ML. 500
al pezzo

8,49

6,99

0097399

      

- 17 %

NIVEA CREMA CORPO 
NUTRIENTE ML. 500
al pezzo

8,49

6,99

0096914

      

- 17 %

NIVEA CREMA CORPO 
VELLUTANTE PELLE SECCA 
ML. 500
al pezzo

8,49

6,99

0096915

      

- 17 %

NIVEA CREMA VASO ML. 150
al pezzo

3,69

2,79

0003496

      

- 24 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


